РОЖКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
08.08.2018 № 26

с. Рожки

О внесении изменений в решение сельской Думы от 20.07.2018 года № 22
«О назначении и проведении местного референдума»

В соответствии со статьей 22, 56 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 12.05.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 закона Кировской
области от 29.07.2003 № 186-30 «О референдуме в Кировской области и
местном референдуме в Кировской области» и на основании решения
Рожкинской сельской Думы от 23.05.2018 № 17 «О поддержке инициативы
проведения местного референдума по вопросу введения самообложения
граждан» Рожкинская сельская Дума РЕШИЛА:

внести изменения в пункт 2 решения , изложив в новой редакции
следующего содержания :

«2. Сформулировать вопрос местного референдума следующим
образом:
«Согласны ли вы на введение самообложения граждан в Рожкинском
сельском поселении в сумме 300 рублей на каждого совершеннолетнего
жителя, постоянно проживающего на территории поселения по вопросу
ремонта уличных водопроводных сетей, обустройство пожарных водоемов
и подъездных путей к ним на 2019 год ? ».

Председатель Рожкинской сельской
Думы , Глава поселения В.Г.Кучков